Ambasci vulgo an Amb.

ambasci, apud ryparii,

rerum magni momenti nuncii

faciales, olim dicebantur

penes quos belli pacisque

ferenda res erat, a

illis caduceatores, jam

nonnullis paludamentarii vocantur, a paludamento vestis genere quo

utuntur

Vulgus omnium pene nationum

Horaldos, seu

Heraldos vocat, quod

summa fidelitate ipsi

exercitibus vel Principi

in denunciatione vel

pacis vel belli aliisque

injunctis mandatis exequendis sunt affecti, an

Herald of Arms

Magister seu praefectus

postorum

Veredariorum, the Post-

master.

Obire legatione,

Legatum agere, to be an

Ambassador.

an ancient Post, or a Rome pot.

Vas felle, vas Samium Fulcra, Vasculum, Caprunculum

Vas hircum, i. ex iuro factum

Vas terrenum, i. ex terra

factum, i. sicut vas, vas felle, blongum apud Liv.

Inde Seriola, diminutivum

Dioras, a pot with the

ears

Urceus pen. 66r.

Vas argentinum, vas testam.

Vas Aethiolum, apud Mar.

Cuba Hirci, i. felle

Testa apud Hor. vide a Post

Libra, Pondo, Talentum

Alliquidum, As, alibi

Libra, Pondo

Mina vel mna, Graecum

pondus

Dispondium, two pounds.

Poverty, need.

Paupertas, pauperies

Inopia, i. i. miseria

Aporta, Calamitas

I. felicitas, Egestas

Indigentia, Inedia

Penuria, Nuditus, Aerumia

Præcontractissima penuria

Mendicitas, Tenuitas

Accubitas, pro miseria, ex

calamitate contracta

apud Cic.

Angustia pro tenuitate &

exiguitate fortunarum

ac rei familiaris a Cicero

rone ponitur

to live in Poverty, or to suffer great poverty.

Vitam in egestate degere

Pauper, Angustia, rictor

agelli

Vitam vivere duram
 Paupertate & aegritudine
 tabescere
 Inedia, defectu laborio
 Domus censu, parva, non ortu
 In egestate vitam ducere
 Misere vivere, sustinere
 rumnam
 Pauperem vitam degere
 Erumnis fatigari, sollicitari
 perpetuis, Erumnam
 exigere, Plaut. pro pati
 Apportari apud divum Pau-
 lum
 Summa rerum inopia premi
 Plurimis angustiam calamitatibus
 Miseram nimis vitam tere-
 re
 In summa rerum inopia de-
 gere
 Ad rastro redire, Duxen to
 potest.
 a **Pauch**, vide **Bag**
 Power, vide **Right**
 tely in your Power,
 te is in your
 hand.
 Tibi integrum est
 Tibi in manu est
 Tibi liberum est, solum
 est
 In tuo iuco & fano, est li-
 tum, apud Plautum
 In manu est tua, in pote-
 state
 In tuis genibus, situm est
 Est in arbitrio tuo
 I promptu est tibi
 te litum est, tibi est
 Est penes te
 voluntate est
 In tuo nuu, iudicio
 it is in my Power.

Mihi liberum est, possum,
 in arbitrio meo constitu-
 tum, Mihi licet.
 with all my Power, as
 much as I wish
 me.
 Pro virtum mearum porti-
 uncula
 Pro virili portione
 Secundum mensuram virium
 mearum
 Pro viribus meis
 Pro copula, hoc est, pro
 facultatibus, pro virili
 Quantum vires patiuntur
 Pro virili mea parte
 Pro virili mea, tunc me
 Quod potero equit
 Pro meo posse, barbarum
 prorsus est, siquidem in-
 finitius non ponitur
 pro nomine, nisi in nomi-
 nativo & accusativo, ut
 est apud Vellam
 to Pour in, to
 of wine.
 Vinum, potum fundere, in-
 fundere
 Potum ministrare
 Horantia largius ministrare
 pocula
 A cyathis alle. Ad cyathum
 Ore
 Omnia, pro, quo vul-
 gus inepre, propinare
 dicit. Est enim propi-
 no, dicitio Gra-
 ca, significans prabibe-
 re
 to pray, to intreat, to de-
 sire, to demand.
 Rogare, Rogitare, Precari
 Orare, Deprecari, Postula-
 re